
2

**Jei kavą dovanosite verslo
partneriams, galime naudoti Jūsų
įmonės vizualą ant pakuotės. 

Išsirinkite Jums patinkančią
rūšinę kavą iš Geležinio
Vilko kavos asortimento.
Patarsime pagal Jūsų
pomėgius! 

3 Žingsnis

Dovanokite, džiuginkite 
ir šventiniame šurmulyje
skirkite laiko prasmingiems
pokalbiams prie kavos
puodelio! 

 Žingsnis 

1 Žingsnis 

Paskaičiuokite, kiek daug
širdžių norite nudžiuginti,
o mes Jums pasiūlysime
patrauklią kainą!** 

Dovanokite emocinę sveikatą
savo artimiesiems ir klientams! 

Šventės jau čia pat, todėl Vilniaus Geležinio Vilko Rotaract klubas
kviečia suskubti Rotary bendruomenę tapti Kalėdų Seneliais! 
Šv. Kalėdų proga savo artimiesiems bei verslo partneriams ar

klientams po eglute palikite dovanų kvapnią ir prasmingą dovaną -
Geležinio Vilko kavą! 

Kiekviena įsigyta Geležinio
Vilko kavos pakuotė padeda

kurti turinį apie mūsų
emocinę sveikatą. 

ruta.treinyte@vgvrac.lt 

+370 639 96926
Susisiekite: 

mailto:ruta.treinyte@vgvrac.lt

